
 

 

 

VII. Fórum cestovního ruchu 

Beskydy - Valašsko 

IMAGE * IMPULSY * INSPIRACE * 2018 

10.05. 2018  

Dům kultury, Příbor 

 

  Téma Čas Prezentující 

09:00 Zahájení     

09:00 Přivítání město Příbor 5´ Dana Forišková 

09:05 Úvodní slovo  
Předání cen cestovního ruchu za r. 2017 

15´ Michal Pobucký, primátor 
statutárního města Frýdek-Místek 

09:20 Zpráva o naplňování Akčního plánu 2017 
Destinační management turistické oblasti Beskydy-
Valašsko, o.p.s. 

15´ Monika Konvičná, ředitelka, 
Destinační management turistické 
oblasti Beskydy-Valašsko, o.p.s. 

09:35 Přínosy cestovního ruchu do rozpočtů obcí a měst 15´ Michal Blaško. konzultant v CR 
  

09:50  Analýza výsledků a měřítek výkonnosti TO Beskydy-
Valašsko a Destinačního managementu TO 
Beskydy-Valašsko, o.p.s. za r. 2016 
  

20´ Miroslav Konvičný, člen správní 
rady  
Destinační management turistické 
oblasti Beskydy-Valašsko, o.p.s. 

10:10 Jak Moravskoslezský kraj podpoří cestovní ruch 
v letech 2018 a 2019? 

15´ Nazim Afana, vedoucí odboru 
cestovního ruchu, KÚ 
Moravskoslezského kraje  

10:25 Příležitosti, které bychom mohli v Beskydech v 
nejbližších letech využít 

20´ Aleš Pangrác, ředitel odboru, CzT,  
ODBOR REGIONÁLNÍ 
PARTNERSTVÍ A VZTAHY B2B 

  Přestávka 10:45 - 11:15     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  Téma Čas Prezentující 

11:15 I malá obec se může stát významným turistickým 
cílem 

20´ Miroslav Kovářik, starosta, 
obec Modrá 

11:35 Štramberské pikantérie 15´ Vladimír Novobilský, realizátor 
produktu 

11:50 Církev je důležitým subjektem při podpoře 
cestovního ruchu 

15´ Miroslav Přikryl, Ostravsko-
Opavská diecéze 

12:05 BESKOLO - energie pro cykloturisty 15´ Jiří Kotásek, MADEJA sport, s.r.o. 

12:20 Pivo roku 2016 - Pivní stezka Beskydami 10´ Dušan Holý, majitel, Beskydský 
pivovárek 

12:30 Produkt roku 2016 - Lysohorská nej - na Lysou horu 
s průvodcem 

10´ Dagmar Janovská, manažerka 
projektu, Turistické informační 
centrum Frýdek-Místek, p.o. 

12:40 Počin roku 2016 - Co je nového na Štramberské 
Trúbě? 

10´ David Plandor, starosta, město 
Štramberk 

12:50 NA PILE Ostravice  - Jak využít potenciál? 15´ Roman Vank, místopředseda 
představenstva, Ridera a.s. 

13:05 Jak využít potenciál CR - klíčové směry a priority v 
TO Beskydy-Valašsko 2020+ 

20´ Miroslav Konvičný, člen správní 
rady, 
Destinační management turistické 
oblasti Beskydy-Valašsko, o.p.s. 

13:25 Zakončení konference 5´ Monika Konvičná, ředitelka, 
Destinační management turistické 
oblasti Beskydy-Valašsko, o.p.s. 

13:30 Oběd   

 

 

 

 

 

 


